CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU AN GIANG
01 Ngô Gia Tự, P. Mỹ Long, Tp. Long Xuyên , tỉnh An Giang

Điện thoại: 0296.3842625 Fax: 0296.3840530
Website: www.angimex.com.vn Email: rice@angimex.com.vn

GIẤY ỦY QUYỀN NHẬN CỔ TỨC

Kính gửi: Công ty CP Xuất nhập khẩu An Giang

Tôi tên là : ........................................................Mã số cổ đông:..............................
CMND/Hộ chiếu/ĐKKD số :......................Cấp ngày : ...../...../......Tại :....................
Địa chỉ : ..................................................................................................................
Điện thoại : ...........................................................................................................................
Số cổ phần sở hữu : ……..................... cổ phần

Do không có điều kiện trực tiếp nhận cổ tức năm 2018 bằng tiền mặt, nay tôi ủy quyền
cho Ông/Bà dưới đây được thay mặt tôi nhận cổ tức năm 2018 của Công ty:

Ông /Bà: ........................................................................
CMND/Hộ chiếu/ĐKKD số :......................Cấp ngày : ...../...../......Tại :....................
Địa chỉ : ..................................................................................................................
Điện thoại : ...........................................................................................................................
Số tiền cổ tức được nhận theo thông báo là :..............................................................đồng,

Bằng chữ : ........................................................................................................... đồng.

Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Công ty CP Xuất nhập khẩu An Giang và
trước pháp luật về việc uỷ quyền này.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực từ ngày ký cho đến khi nhận xong cổ tức.

........................, ngày …… tháng……năm 2019
Người được ủy quyền Người ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên)

http://www.angimex.com.vn

	Tôi tên là : .....................................
	CMND/Hộ chiếu/ĐKKD số :......................Cấp n
	Địa chỉ :        .................................
	Điện thoại :
	Số cổ phần sở hữu : ……..................... cổ phầ
	Do không có điều kiện trực tiếp nhận cổ tức năm 20
	Ông /Bà: .........................................
	CMND/Hộ chiếu/ĐKKD số :......................Cấp n
	Địa chỉ :        .................................
	Điện thoại :
	Số tiền cổ tức được nhận theo thông báo là :đồng,
	       Bằng chữ : đồng.